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znak pisma: TP-231/4/PN/198/2010  

 Do: 
Wykonawcy postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego 
 

DOTYCZY: 
przetarg nieograniczony nr TP–231/4/PN/198/2010 – sprzęt medyczny jednorazowego uŜytku 
do Pracowni Badań Naczyń i Serca 

 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(j.t. z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759), udzielam wyjaśnień na zadane pytania: 
 

PYTANIE 1 
Dotyczy zadania nr 1:  
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika o parametrach: światło wewn. dla 5F min. 
0.045” i dla 6F min. 0,056”? Prosimy o wyjaśnienia czy Zamawiający wymaga krzywizny RDC a nie 
jak podał DRC?” 
ODPOWIEDŹ: 
Nie. Zamawiający wymaga krzywizny 3DRC. 
 

PYTANIE 2 
Dotyczy zadania nr 11:  
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika o parametrach: 10 średnic w zakresie 1.5-
4.0 mm (co 0.25 mm w zakresie 2.0-4.0 mm), crossing profile dla 1.5 wynosi 0,021”, długości od 9 do 
30 mm?” 
ODPOWIEDŹ: 
Nie. 
 

PYTANIE 3 
Dotyczy zadania nr 12:  
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika o ciśnieniu RBP 20 atm w wymaganym 
zakresie średnic balonu 2.0-4.0 mm?” 
ODPOWIEDŹ: 
Nie. 
 

PYTANIE 4 
Dotyczy zadania nr 13:  
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika o parametrach: średnice w zakresie 1.5-



4.0 mm, długości od 9 do 30 mm, ciśnienie RBP dla średn. 1.5 mm wynosi 12 atm?” 
ODPOWIEDŹ: 
Nie. 
 

PYTANIE 5 
Dotyczy zadania nr 17:  
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stentu o średnicy w zakresie od 2.25 do 5.0 mm?” 
ODPOWIEDŹ: 
Nie. 
 
 


